
K prodeji, Rodinný dům, 95 m2
Číslo inzerátu (ID): 4207993 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme rodinný dům, který se nachází v Lanškrouně kousek od
centra. Vše je v původním stavu. Dům je vhodný k okamžitému
nastěhování nebo rekonstrukci dle vlastních představ. Dispozice
domu: kuchyňský kout s obývacím pokojem, dva pokoje v přízemí
a jeden pokoj na půdě. Vytápění je plynovým kotlem. Podlahová
plocha je 96 m2. Vedle domu je také garáž. Na pozemku s
ovocnými stromy, který má celkovou plochu 481 m2, stojí menší
zahradní domek. Zveme vás na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4207993
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900857533
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 95 m2
Plocha pozemku: 481 m2
Kód zakázky: 857533

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislav Húšťa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


